第６回 加古川駅周辺再整備基本計画策定等事業者選定委員会 議事要旨

日 時：令和６年８月５日（月） 10：30～

場 所：加古川市民交流ひろば 会議室２

出席者：（委 員）７名出席

（事務局）７名出席

１． 開会

２． 第２次審査（プレゼンテーション審査）

   ※審議事項に関しては、加古川市情報公開条例第５条第５号に基づき、審議内容及び資

料を不開示とします。

３． 選定結果

・契約候補者  株式会社アール・アイ・エー 大阪支社【代表事業者】

・次点者    株式会社日建設計 大阪オフィス【代表事業者】

４． 審査講評

・事務局で審査講評（案）を作成し、各委員が同案を確認のうえで確定する。

５． 閉会

以 上